

مراحل لغو تعهد خدمت آموزش رایگان دانشجویان دوره روزانه

لازم به ذکر است لغو تعهد آموزش رایگان دانش‌آموختگان دوره روزانه از پایین‌ترین مقطع تحصیلی شروع می‌شود و به ترتیب انجام می‌گیرد (در صورتی که متقاضی لغو تعهد در آخرین مقطع تحصیلی دوره روزانه، دانش‌آموخته نباشد می‌بایست ابتدا نیمسال‌های جاری دانشجویی را لغو تعهد نماید و سپس از پایین‌ترین مقطع تحصیلی ادامه دهد).

مراحل لغو تعهد آموزش رایگان به قرار ذیل است:

گام اول: ثبت نام در سامانه جامع امور دانشجویان (سجاد) به آدرس اینترنتی portal.saorg.ir و تکمیل اطلاعات پروفایل و درج اطلاعات تمامی مقاطع تحصیلی

گام دوم: ثبت درخواست لغو تعهد از منوی خدمات سامانه: اداره کل امور دانشجویان داخل – لغو تعهد آموزش رایگان (دستورالعمل جامع ایفای تعهد خدمت آموزش رایگان)

گام سوم: بررسی اولیه توسط دانشگاه – در صورت لزوم اعلام هزینه واریزی و پرداخت دانش‌آموخته (هزینه های اعلام شده با نرخ جدید)

گام چهارم: بررسی و تایید نهایی سازمان امور دانشجویان

گام پنجم: دریافت نامه لغو تعهد خدمت از طریق کارتابل سامانه سجاد و اقدام برای تحویل مدارک تحصیلی از دانشگاه (روند دریافت دانشنامه و ریزنمرات)

دانشجویان و دانش آموختگان دوره های روزانه، متعهد خدمت آموزش رایگان دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی می توانند از طریق یکی از روش های زیر تعهد خدمت خود را به پایان برسانند:

۱-انجام تعهد خدمت آموزش رایگان از طریق ارائه گواهی انجام کار معتبر که دارای سابقه بیمه باشد.

۲-پرداخت هزینه تحصیلی معادل تعهد خدمت آموزش رایگان (هزینه های اعلام شده با نرخ جدید)

۳-لغو تعهد خدمت آموزش رایگان از طریق عدم کارایی

نامه ی عدم کارایی همزمان با تحصیل در مقطع بالاتر دوره روزانه مورد قبول نیست. بنابراین سابقه کار همزمان با تحصیل در مقطع بالاتر دوره روزانه برای مقاطع قبلی یا همان مقطع مورد قبول نمی باشد.

۴-لغو تعهد خدمت آموزش رایگان از طریق انجام خدمت وظیفه عمومی پس از تاریخ فراغت از تحصیل، اخراج و یا انصراف(مدت زمان مندرج در کارت پایان خدمت مبنای محاسبه است).

۵-لغو تعهد خدمت آموزش رایگان از طریق بازنشستگی

۶-لغو تعهد خدمت آموزش رایگان از طریق کارافتادگی

۷-اتباع خارجی(افغانی، عراقی و ...) جهت لغو تعهد آموزش رایگان ملزم به پرداخت هزینه خواهند بود.

برای دریافت اطلاعات کامل تر به سایت سازمان امور دانشجویان قسمت آئین نامه و بخش نامه (دستورالعمل جامع ایفای تعهد خدمت آموزش رایگان) مراجعه نمایید.

حوزه معاونت آموزشی